TCX 200
TRAX Strombox 2000 A
▪▪ Für eine nahe Platzierung am Prüfobjekt
entwickelt; dadurch verringert sich
der Bedarf an langen und schweren
Stromkabeln
▪▪ 2000 A bis zu zwei Minuten
▪▪ Kompaktes Format

E deinfo@megger.com
BESTELLANGABEN
Artikel Art. Nr.
TCX200
Zubehör im Lieferumfang:
Ethernet-Kabel, 10 m GA-00730
Verlängerungskabel, 10 m GA-01005
AUX Versorgungskabel, 10 m
(L+N+Erde)
GC-31210
Erdungs-Verbindungskabel, 10 m GC-30090
Prüfkabel, 10 m, schwarz 04-35060
Prüfkabel, 10 m, rot 04-35062 AJ-69290
Empfohlene optionale Kabel:
2 Sätze von GA-12051, 2 x 2 m
Optionales Zubehör
Kabel
Querschnitt: 120 mm2
Länge Impedanz Gewicht
2 x 2 m 1,2 mΩ 6,4 kg GA-12051
2 x 5 m 2,2 mΩ 15,2 kg GA-12052
Mehrfachkabel Hochstromkabelsätze
(Kabel mit verdrilltem Aderpaar)
Querschnitt: 240 mm2 (2x120)
Länge Impedanz
2 x 0,5 m  0,21 mΩ GA-12205
2 x 1 m 0,32 mΩ GA-12210
2 x 1,5 m  0,42 mΩ GA-12215
2 x 2 m 0,53 mΩ GA-12220
Querschnitt: 360 mm2 (3x120)
2 x 0,5 m 0,18 mΩ GA-12305
2 x 1 m 0,25 mΩ GA-12310
2 x 1,5 m 0,32 mΩ GA-12315
2 x 2 m 0,39 mΩ GA-12320
Andere Längen stehen auf Nachfrage zur Verfügung.
GC-31210
04-35060
GA-00730 GA-01005
GC-30090
04-35062
KABEL IM LIEFERUMFANG
TCX200_DS_de_V02a
ZI-AJ03D ▪ Dok. AJ034950CD ▪ 2018
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
Zertifiziert gemäß ISO 9001 und 14001